MC TIRRENO

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4™ Prova g
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
MX1 Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Prima Manche 23/05/2010 15:30.
Gara Iniziato a 15:29:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:31:32.806
(12) CARBONE PASQUALE 2 1:59.646 +5.951 15:33:32.452
1 15:31:11.767 3 1:56.171 +2.476 15:35:28.623
2 1:41.737 15:32:53.504 4 1:53.695 15:37:22.318
3 1:44.961 +3.224 15:34:38.465 5 2:02.257 +8.562 15:39:24.575
4 1:46.486 +4.749 15:36:24.951 6 2:19.678 +25.983 15:41:44.253
5 1:49.107 +7.370 15:38:14.058 7 2:40.680 +46.985 15:44:24.933
6 1:51.100 +9.363 15:40:05.158 8 2:40.964 +47.269 15:47:05.897
7 1:51.008 +9.271 15:41:56.166
8 1:50.731 +8.994  15:43:46.897 (76) SETTECERZE ELISEO
9 1:51.482 +9.745 15:45:38.379 1 15:31:55.364
2 2:30.849 +11.205 15:34:26.213
(33) SALLICATI CORRADO 3 2:21.980 +2.336 15:36:48.193
1 15:31:26.968 4 2:21.328 +1.684 15:39:09.521
2 1:56.416 +11.684 15:33:23.384 5 2:21.534 +1.890 15:41:31.055
3 1:50.293 +5.561 15:35:13.677 6 2:19.879 +0.235 15:43:50.934
4 1:48.348 +3.616 15:37:02.025 7 2:19.644 15:46:10.578
5 1:45.712 +0.980 15:38:47.737
6 1:45.475 +0.743 15:40:33.212
7 1:44.732 15:42:17.944
8 1:45.583 +0.851 15:44:03.527
9 1:49.290 +4.558 15:45:52.817
(1) SACCA' CARMELO
1 15:31:22.146
2 1:53.041 +6.016 15:33:15.187
3 1:51.664 +4.639 15:35:06.851
4 1:50.008 +2.983 15:36:56.859
5 1:48.744 +1.719 15:38:45.603
6 1:47.027 +0.002 15:40:32.630
7 1:47.371 +0.346 15:42:20.001
8 1:47.025 15:44:07.026
9 1:47.314 +0.289 15:45:54.340
(216) GUARINI EMANUELE
1 15:31:28.728
2 1:57.824 +5.183 15:33:26.552
3 1:56.017 +3.376 15:35:22.569
4 1:55.055 +2.414 15:37:17.624
5 1:55.263 +2.622 15:39:12.887
6 1:52.641 15:41:05.528
7 1:53.572 +0.931 15:42:59.100
8 1:55.981 +3.340 15:44:55.081
9 1:57.354 +4.713 15:46:52.435
(111) DI FRANCO GIUSEPPE
1 15:31:31.544
2 2:02.814 +5.467 15:33:34.358
3 2:10.750 +13.403 15:35:45.108
4 2:03.053 +5.706 15:37:48.161
5 2:01.273 +3.926 15:39:49.434
6 2:06.949 +9.602 15:41:56.383
7 1:59.690 +2.343 15:43:56.073
8 1:57.347 15:45:53.420
(179) LEGATO FORTUNATO
1 15:31:43.580
2 2:55.088 +1:00.418 15:34:38.668
3 1:58.576 +3.906 15:36:37.244
4 1:55.315 +0.645 15:38:32.559
5 1:55.977 +1.307 15:40:28.536
6 1:54.670 15:42:23.206
7 1:56.355 +1.685 15:44:19.561
8 1:55.478 +0.808 15:46:15.039
(59) DEODATO DAMIANO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Vittorio Cordi' www.amb-it.com
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